

SMLOUVA O DÍLO č. 01/2018

č. objednatele 2/2018

uzavřená podle § 269 obchodního zákoníku

I. Smluvní strany

Dodavatel: RAFFAEL INFO ART s.r.o
Lhota za Červeným Kostelcem 62
549 41 Červený Kostelec
IČO: 25959921 DIČ: CZ25959921
banka: ČS 1183405389/0800
zastoupená p. Miroslavem Navrátilem - jednatelem společnosti
Zapsaná v obchodním rejstříku v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17590

Objednatel: Město Proseč
Náměstí Dr. Tošovského 18
539 44 Proseč
IČO: 00270741
banka: ČS 1141642319/0800
zastoupený: p. Bc. Janem Macháčkem, starostou města

II. Předmět smlouvy

- 2.1. Předmětem smlouvy je dodávka a montáž informačně orientačního značení ulic (dále jen IOZ), na základě zpracovaného grafického návrhu pro označení jednotlivých stanovišť.
- 2.2. Dodávku a montáž IOZ provede dodavatel na základě požadavku objednatele v souladu s vyhláškou č. 294/2015Sb, v provedení odpovídající technickým podmínkám TP 65 - 2. vydání pro dopravní značení na pozemních komunikacích.
- 2.3. Instalace IOZ může být rozvržena do více etap.

III. Doba a místo plnění

- 3.1. IOZ bude dodán objednateli v termínech daných časovým harmonogramem. (příloha č. 1 smlouvy).
- 3.2. Objednatel odsouhlasí konkrétní místa osazení značek a zabezpečí seznam přesných názvů značek a míst označených na podkladech a provede konečný odsouhlas dokladů v termínech daných časovým harmonogramem.
- 3.3. Objednatel ve spolupráci s dodavatelem (přesné označení místa) zajistí na své náklady osazení nových sloupků do země. Sloupky dodá dodavatel v dostatečném předstihu, aby byl zajištěn termín pro montáž značek.
- 3.4. Objednatel na základě dodaného projektu zajistí souhlas dotčených orgánů pro umístění nových značek a nových sloupků, popř. vytýčení sítí – plyn, voda, veřejné osvětlení, telefon.

IV. Cena

4.1. Cena za dílo ve výši 67 235,- Kč včetně DPH je maximální smluvní a vychází z cenového rozpisu díla. (příloha č. 2 smlouvy)

V. Platební podmínky

5.1. Objednatel zaplatí dodavateli dílčí fakturu ve výši 50 % z ceny dodávky značek a sloupků, 33 617,- Kč včetně DPH, po podpisu smlouvy oproti vystavené faktuře do 10 dnů.

5.2. Objednatel se zavazuje doplatit cenu díla 33 618,- Kč včetně DPH (po odečtení zálohy) po dodání díla a řádném splnění smluvního závazku a to do 14 - ti dnů po obdržení faktury dodavatele.

VI. Majetkové sankce

6.1. Pokud dodavatel nedodrží smluvní podmínky, stanovené touto smlouvou uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý započatý den.

6.2. Pokud objednatel nedodrží platební podmínky stanovené touto smlouvou, uhradí dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý den z prodlení.

VII. Záruka, aktualizace a údržba

7.1. Od předání díla bez vad poskytuje dodavatel záruku tři roky na dodané značky. Záruka pozbývá platnost v případě mechanického poškození nebo poškození živelnou pohromou.

7.2. Dodavatel na základě požadavku objednatele bude provádět úplatně aktualizaci a údržbu značek . V případě zájmu objednatele může být řešeno samostatnou smlouvou.

VIII. Další ujednání

8.1 Dodavatel odpovídá za prokazatelné vady výroby, neodpovídá však za škody způsobené třetí osobou.

8.2. Na základě předávacího protokolu a po proplacení ceny díla se IOZ včetně dodaných sloupků stávají majetkem objednatele.

IX. Závěrečné ustanovení

- 9.1. Na návrh kterékoli smluvní strany mohou být provedeny jakékoli doplňky nebo změny této smlouvy pořadově číslovaným dodatkem podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 9.2. Místem plnění smlouvy je město Proseč
Smlouva je vyhotovena dvakrát, dodavatel obdrží jedno vyhotovení.
- 9.3. Tato smlouva byla dle §41 zákona č. 128/2000Sb. projednána a schválena Radou města Proseč dne 18. 4. 2018 usnesením č. 8/2018.

V Proseči dne 19. 4. 2018


objednatel


Jan Macháček
starosta města Proseč


dodavatel


RAFFAEL info art s.r.o.
Lhota 62, 549 41 Červený Kostelec
tel.: 491 461 936. fax: 491 461 938
Mobil: 607 762 774 DIČ: CZ25959921

Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 01/2018, ze dne 11.4.2018

ČASOVÝ HARMONOGRAM DÍLA

- | | |
|--|-------------------------|
| 1. Předání podkladů objednatelem (mapa, požadavky na umístění, místní šetření) | bylo provedeno |
| 2. Zpracování projektu pro vyjádření dotčených orgánů | bylo provedeno |
| 3. Případná úprava projektu na základě připomínek objednatele. | bylo provedeno |
| 4. Dodávka značek a nových sloupků po vyjádření dotčených orgánů a zaplacené záloze. | nejpozději do 20.4.2018 |
| 5. Montáž značek po vytyčení sítí a zabetonování sloupků. | nejpozději do 30.4.2018 |

Objednatel provede instalaci nových sloupků a zajistí šetření a vytyčení sítí pokud to bude potřeba. (v případě, že nechce objednatel provádět instalaci, zajistí dodavatel dle platného ceníku dodavatele)

Dodavatel: RAFFAEL INFO ART s.r.o. Červený Kostelec

Odpovědný pracovník dodavatele: Miroslav Navrátil
Veškerá činnost související s plněním smlouvy je řízena s pobočky dodavatele se sídlem Opatov 118, 569 12 Opatov

Objednatel: Město :

Jan Macháček
starosta města Proseč

Odpovědný pracovník objednatele:

.....
objednatel
Jan Macháček
starosta města Proseč



.....
dodavatel




Příloha č. 2 ke smlouvě o dílo č. 01/2018 ze dne 11.4.2018

Cenový rozpis díla

Značky reflexní, materiál FeZn plech, Al rámeček

NÁZEV PRVKU	POČET KS	CENA ZA KS	CELKEM
Místní šetření, zpracování grafických předloh a příprava k tisku			
Značka MC 1000 x 200, oboustranná boční	34	945,00	32130,00
Značka MC 1000 x 200, jednostr., středová	7	808,00	5656,00
Značka MC 1000 x 200, jednostranná boční	1		808,00
Mont. materiál na jednu značku boční	38	98,00	3724,00
Mont. materiál na jednu značku středovou	7	65,00	455,00
Montáž značek	42	125,00	5250,00
Sloupek 70 mm, FeZn, celk.délka 3,5 m	1	230,-/bm	805,00
Sloupek 70 mm, FeZn, celk.délka 3,8 m	3	230,-/bm	2622,00
Víčko na sloupek 70	4	25,00	100,00
Držáky pro boční uchycení	3	80,00	240,00
Demontáž značky na st. č. 4, 13, 32 (2ks DZ)	4		70,00
Zpětná montáž na stan. 4 a 13 + oprava	3	125,00	375,00
Doprava a manipulace			2430,00
Celkem			59425,00
21% DPH			12479,25
Cena celkem včetně DPH zaokrouhleně			71904,00
Sleva:			59425,00
10% na značky 38594 – 10% z ceny = 3859,- Kč			- 3859,00
Základ po slevě			55566,00
21% DPH			11668,86
Cena celkem včetně DPH po slevě, zaokrouhleně			67235,00

Poznámka: Směrovky středové na stanovišti č. 2, 6, 10 – 2ks, 12, 20, 21
 Směrovky boční jednostranné na stanovišti č. 11
 Směrovky boční oboustranné na stanovišti č. 1, 3, 4, 5, 7 – 2 ks, 8, 9, 13 – 2 ks, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 22, 23, 24 – 2 ks, 25, 26, 27, 28, 29 – 2 ks, 30, 31, 32, 33, 34, 35 – 2 ks, 36

objednatel

 Jan Macháček
 starosta města Proseč

dodavatel



